Winterkampioenschappen 2015

Proar. nr. 1 50m Schoolslag m. 2007 en later

1 Thalia Meijer De Stelle
2  Trijntje de Geus De Stelle
3 Lieke Mackloet De Stelle
4  Esmee Grinwis De Stelle

Progr. nr. 2 50m Schoolslag m. 2005/2006

1 Anouk Roon De Stelle
2 Charlize Rovers De Stelle
3 Megan de Leeuw De Stelle
4  Daphne Kamp De Stelle
5 Christa Mackloet De Stelle
6 Amy de Jonge De Stelle
7 Martine Troost De Stelle
8 Anne Kastelein De Stelle
9 Emma Kool De Stelle
10 Chiara Rovers De Stelle
11 Amy Breen De Stelle

Progr. nr. 3 50m Schoolslag m. 2003/2004

1 Phaedra Meijer De Stelle
2 Karlijn Voogd De Stelle
3 Rosalie Roon De Stelle
4 Willemijn Albert De Stelle
5 Nienke Albert De Stelle
- Lianne Mackloet De Stelle

Proar. nr. 4 50m Schoolslag j. 2007 en later

1 Luuk Voogd De Stelle
2 Roan Klink De Stelle
3 Vincent Kamp De Stelle
4 Jay Breen De Stelle
5 Jonathan Tanis De Stelle
6 Ruben Roon De Stelle

Proar. nr. 5 50m Schoolslag j. 2005/2006

1 Martijn 't Mannetje De Stelle
2 Justin Grinwis De Stelle
3 Lars van Kleeff De Stelle
4  Jelle Kastelein De Stelle

Progr. nr. 6 50m Schoolslag j. 2003/2004

1 Jarno Klink De Stelle
2 Daniel 't Mannetje De Stelle
3 Julian Roon De Stelle
4 Colin de Leeuw De Stelle
5 Bart Jan van der Ham De Stelle
6 Willem van den Brink De Stelle
7 Jorean Groenendijk De Stelle

Proagr. nr. 7 100m Schoolslag m. 2001/2002

De Stelle
De Stelle

1 Nienke Mierop
2 Kelsey Boshoven
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Vervolg Progr. nr. 7 100m Schoolslag m. 2001/2002

3 Dewy Offermans De Stelle

Progr. nr. 8 100m Schoolslag m. 1999/2000
1 Joyce van Dam De Stelle
2 Aviéndha vd Nieuwendijk De Stelle

Progr. nr. 9 100m Schoolslag m. 1998 en eerder
1 Jaymie Boshoven De Stelle
2 Dominiek vd Nieuwendijk De Stelle

Progr. nr. 10 100m Schoolslag j. 2001/2002
1 Gijs Albert De Stelle
2 Maurits Kamp De Stelle

Progr. nr. 11 100m Schoolslag j. 1999/2000
- Tim Snoek De Stelle

Proar. nr. 12 100m Schoolslag j. 1998 en eerder

1 Kees Akershoek De Stelle
2 Wijnand de Ronde De Stelle
3 Sander Breederveld. De Stelle
4  Dennis Hansen De Stelle

Progr. nr. 13 50m Vrijeslag m. 2007 en later

1 Thalia Meijer De Stelle
2 Trijntje de Geus De Stelle
3 Lieke Mackloet De Stelle
4  Esmee Grinwis De Stelle

Progr. nr. 14 50m Vrijeslag m. 2005/2006

1 Anouk Roon De Stelle
2 Megan de Leeuw De Stelle
3 Charlize Rovers De Stelle
4 Daphne Kamp De Stelle
5 Christa Mackloet De Stelle
6 Amy Breen De Stelle
7 Martine Troost De Stelle
8 Amy de Jonge De Stelle
9 Emma Kool De Stelle
10 Anne Kastelein De Stelle
11 Chiara Rovers De Stelle

Proar. nr. 15 50m Vrijeslag m. 2003/2004

1 Phaedra Meijer De Stelle
2 Karlijn Voogd De Stelle
3 Rosalie Roon De Stelle
4 Lianne Mackloet De Stelle
5  Willemijn Albert De Stelle
6 Nienke Albert De Stelle

Progr. nr. 16 50m Vrijeslag j. 2007 en later
1 Luuk Voogd De Stelle
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Vervolg Progr. nr. 16 50m Vrijeslag j. 2007 en later

DO, WN

Roan Klink
Vincent Kamp
Ruben Roon
Jay Breen
Jonathan Tanis

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

Proar. nr. 17 50m Vrijeslaqg j. 2005/2006

1
2
3
4

Lars van Kleeff
Martijn 't Mannetje
Justin Grinwis
Jelle Kastelein

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

Progr. nr. 18 50m Vrijeslag j. 2003/2004

~No o WN PR

Daniel 't Mannetje
Julian Roon

Jarno Klink

Colin de Leeuw
Willem van den Brink

Bart Jan van der Ham

Jorean Groenendijk

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

Proagr. nr. 19 100m Vrijeslag m. 2001/2002

1
2
3

Nienke Mierop
Kelsey Boshoven
Dewy Offermans

De Stelle
De Stelle
De Stelle

Progr. nr. 20 100m Vrijeslag m. 1999/2000

1

Joyce van Dam

De Stelle

2 Aviéndha vd Nieuwendijk De Stelle

Progr. nr. 21 100m Vrijeslag m. 1998 en eerder

1 Jaymie Boshoven De Stelle
2 Dominiek vd Nieuwendijk De Stelle
Progr. nr. 22 100m Vrijeslaq j. 2001/2002
1 Gijs Albert De Stelle
2 Maurits Kamp De Stelle
Progr. nr. 23 100m Vrijeslaq j. 1999/2000
1 Tim Snoek De Stelle

Progr. nr. 24 100m Vrijeslag j.

1998 en eerder

1
2
3
4

Proagr. nr. 25 50m Rugslag m.

Kees Akershoek
Sander Breederveld.
Wijnand de Ronde
Dennis Hansen

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

2007 en later

1
2
3
4

Thalia Meijer

Trijntje de Geus
Esmee Grinwis
Lieke Mackloet

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

Winterkampioenschappen 2015, 14-02-15 te Stellendam

1.40.38
1.14.38
1.44.78
2.37.60

1.00.00
0.53.59
0.56.22
1.47.98

0.34.86
0.36.79
0.37.92

1.00.00
1.00.00
1.07.85

1.13.94
1.16.42
1.25.51

1.09.44
1.18.39

1.20.15
1.28.32

1.15.30
1.32.89

1.14.60

1.01.10
1.02.36
1.07.00
1.10.00

08--roan
07-vince
08-ruben
08-jaybr
07-jonat

06--lars
06-00357
05-02015
06-jelle

04-00183
03-00241
03-02067
03-colin
03-wille
04-bartj
04-jorea

02-03294
01-00010
02-01228

99-02204
00-00112

98-00050
97-00088

01-01837
01-04129

00-04473

69-00009
96-00269
88-02875
83-00841

07-00730
07-trijn
08-esme
08-lieke

Hupprog

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Eindtijd
1.00.88 I
1.05.06 I
1.35.07
1.43.06
2.06.73

Eindtijd
0.52.89 |
0.59.14 I
0.59.41 11
1.54.20

Eindtijd
0.34.51 |
0.37.35 I
0.38.13 Il
0.41.98
0.42.11
0.52.73
0.56.00

Eindtijd
1.13.35 |

1.18.54 Il
1.30.97 I

Eindtijd
1.10.42 |
1.22.32 |l

Eindtijd
1.25.43 |
1.33.48 I

Eindtijd
1.16.47 |
1.2354 ||

Eindtijd
11341 |

Eindtijd
1.01.77 |
1.04.74 1l
1.06.82 Il
1.12.07

Eindtijd
1.01.45 |
12051 I
1.26.92 Il
1.51.39

Tijd: 15:14 Pagina 3/5



Winterkampioenschappen 2015

Progr. nr. 26 50m Rugslag m. 2005/2006 Eindtijd

1 Anouk Roon De Stelle 0.50.75 05-01950 0.54.39 |

2 Christa Mackloet De Stelle 1.02.57 05-crist 0.58.06 I

3 Daphne Kamp De Stelle 1.04.57 05-00604 1.03.17 1l

4  Charlize Rovers De Stelle 1.03.99 06-00684 1.03.42

5 Amy Breen De Stelle 1.05.90 06-01520 1.06.73

6 Martine Troost De Stelle 1.07.19 05-02798 1.07.42

7 Anne Kastelein De Stelle 1.37.74 06--anne 1.12.26

8 Amy de Jonge De Stelle 1.09.25 06-01114 1.15.48

9 Chiara Rovers De Stelle 06-chiar 1.25.97

10 Emma Kool De Stelle 05-emma 1.25.99
Megan de Leeuw De Stelle 05-mega 0.52.95

Progr. nr. 27 50m Rugslag m. 2003/2004 Eindtijd

1 Phaedra Meijer De Stelle 0.44.66 04-01354 0.45.08 |

2 Karlijn Voogd De Stelle 0.45.84 04-00850 0.47.89 i

3 Rosalie Roon De Stelle 0.54.35 04-00180 0.51.82 1l

4  Lianne Mackloet De Stelle 0.58.31 03-liann 1.00.83

5 Willemijn Albert De Stelle 1.00.00 04-wille 1.06.71

6 Nienke Albert De Stelle 1.00.00 04-nienk 1.09.11

Progr. nr. 28 50m Rugslag j. 2007 en later Eindtijd

1 Luuk Voogd De Stelle 0.56.29 07-00093 0.56.89 |

2 Roan Klink De Stelle 1.27.72 08--roan 1.1410 |l

3 Vincent Kamp De Stelle 1.24.07 07-vince 1.19.36 1l

4 Ruben Roon De Stelle 1.43.39 08-ruben 1.28.23

5 Jay Breen De Stelle 2.27.13 08-jaybr 1.35.45

6 Jonathan Tanis De Stelle 07-jonat 1.55.07

Progr. nr. 29 50m Rugslag j. 2005/2006 Eindtijd

1 Lars van Kleeff De Stelle 1.20.00 06--lars 1.00.51 |

2 Justin Grinwis De Stelle 1.08.22 05-02015 1.05.00 1l

3 Matrtijn 't Mannetje De Stelle 1.13.85 06-00357 1.10.70 1

4  Jelle Kastelein De Stelle 1.36.79 06-jelle 1.34.99

Progr. nr. 30 50m Rugslag j. 2003/2004 Eindtijd

1 Daniel 't Mannetje De Stelle 0.42.98 04-00183 0.43.38 |

2 Jarno Klink De Stelle 0.46.82 03-02067 0.46.10 1l

3 Julian Roon De Stelle 0.47.30 03-00241 0.47.69 1l

4  Colin de Leeuw De Stelle 03-colin 0.47.76

5 Willem van den Brink De Stelle 1.00.00 03-wille 0.57.02

6 Bart Jan van der Ham De Stelle 1.00.00 04-bartj 1.05.07

7 Jorean Groenendijk De Stelle 1.05.33 04-jorea 1.05.29

Progr. nr. 31 100m Rugslag m. 2001/2002 50m Eindtijd

1 Nienke Mierop De Stelle 1.21.46 02-03294 12552 |

2 Kelsey Boshoven De Stelle 1.29.10 01-00010 1.32.36 1l

3 Dewy Offermans De Stelle 1.38.56 02-01228 1.45.94 1l

Progr. nr. 32 100m Rugslag m. 1999/2000 50m Eindtijd

1 Joyce van Dam De Stelle 1.28.75 99-02204 1.37.17 |1

2 Aviéndha vd Nieuwendijk De Stelle 1.35.68 00-00112 1.40.45 1l
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Progr. nr. 33 100m Rugslag m. 1998 en eerder 50m Eindtijd

1 Jaymie Boshoven De Stelle 1.41.17 98-00050 1.42.67 |
2 Dominiek vd Nieuwendijk De Stelle 1.46.96 97-00088 1.46.90 1l
Progr. nr. 34 100m Rugslag j. 2001/2002 50m Eindtijd

1 Gijs Albert De Stelle 1.32.75 01-01837 1.39.54 |
2 Maurits Kamp De Stelle 1.53.21 01-04129 14479 |1l
Progr. nr. 35 100m Rugslag j. 1999/2000 50m Eindtijd

1 Tim Snoek De Stelle 1.20.58 00-04473 1.1955 |
Progr. nr. 36 100m Rugslag j. 1998 en eerder 50m Eindtijd

1 Kees Akershoek De Stelle 1.17.50 69-00009 1.17.54 |
2 Sander Breederveld. De Stelle 1.18.67 96-00269 1.18.07 1l
3 Dennis Hansen De Stelle 1.23.00 83-00841 1.23.10 1l
4  Wijnand de Ronde De Stelle 1.20.00 88-02875 1.23.30
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